

中标候选人公示

广东省路桥建设发展有限公司部分营运项目 2024 年房建专项工程施工招标(第二批)J2 标段（项目编号：JG2024-4005-002）的招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。

按规定现将中标候选人情况予以公示(公示时间从 2024-9-10 00:00 至 2024-9-13 00:00:00 止)，具体如下：

中标候选人排名	投标人名称	投标报价（元）	主要人员和单位业绩
第一名	江西省宏顺建筑工程有限公司	8379718	详见附件
第二名	广西建工集团建筑工程总承包有限公司	8370708	详见附件
第三名	广西城建建设集团有限公司	8370708	详见附件

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人)：广东省路桥建设发展有限公司汕湛分公司

联系地址：广东省梅州市五华县华阳镇汕湛高速公路管理中心

联系人：曾工

联系电话：0753-4966612

监督部门：广东省路桥建设发展有限公司

联系地址：广州市天河区珠江东路 32 号利通广场 52 楼

联系电话：020-29006382

招标人：广东省路桥建设发展有限公司汕湛分公司

日期：2023 年 9 月 9 日



附件：1 第一候选人公示信息表

附件 2：第二候选人公示信息表

附件 3：第三候选人公示信息表

附件 4：信用等级使用情况（无）

附件 5：被否决投标的投标人名单、否决依据和否决原因

附件 6：其他情况说明

附件 1、第一候选人公示信息：

1、中标候选人主要人员表

单位名称	江西省宏顺建筑工程有限公司				
江西省宏顺建筑工程有限公司	姓名	证书及其性质			
	樊友勇	证书名称	证书编号	颁发部门	颁发时间
		江西省非国有企业专业技术资格证书	36220130690	江西省职称工作办公室	2014.1.8
		中华人民共和国一级建造师注册证书	赣 1362006200700123	中华人民共和国住房和城乡建设部	2007.7.31
		建筑施工企业项目负责人安全生产考核合格证书	赣建安 B (2008) 0022064	江西省住房和城乡建设厅	2023.11.22
	熊旭辉	江西省高级专业技术资格证书	3600006200581	江西省职称工作办公室	2007.1.6
		建筑施工企业项目负责人安全生产考核合格证书	赣建安 B (2008) 0020439	江西省住房和城乡建设厅	2023.5.6

2、中标候选人主要人员业绩表

单位名称：江西省宏顺建筑工程有限公司		
	姓名	项目名称
	樊友勇	宜丰县农村信用合作联社综合楼工程
		仙桃市通顺河小区（红光社区、高家渡社区）棚户区改造项目（二标段）
		中南民族大学能源环保技术研究院（二期）（一期4号楼）施工
	熊旭辉	高镇肉牛养殖场牛只活动场钢管架结构单层彩光瓦防水雨棚制作安装改造工程
		江西珠湖粮油加工厂技改项目仓库工程
		仙桃市通顺河小区（红光社区、高家渡社区）棚户区改造项目（二标段）
		新城污水处理厂提标改造工程
		庐山市中医院医养综合楼建设项目

3、中标候选人业绩表

单位名称：江西省宏顺建筑工程有限公司			
序号	项目名称	合同金额（万元）	验收时间
1	松滋市金松高级中学建设工程第一标段	6248.969789	2020年10月19日
2	中南民族大学能源环保技术研究院（二期）（一期4号楼）	7333.519036	2023年3月17日
3	仙桃市通顺河小区（红光社区、高家渡社区）棚户区改造项目（二标段）	4877.89	2020年8月21日
4	于都县贡江新村2号搬迁安置房建设项目	36266.220139	2021年1月13日
5	三亚市创意产业园中心幼儿园项目（施工）	3968.582429	2019年8月20日

附件 2、第二候选人公示信息：

1、中标候选人主要人员表

单位名称	广西建工集团建筑工程总承包有限公司				
	姓名	证书及其性质			
项 目 经 理	陈海山	证书名称	证书编号	颁发部门	颁发时间
		注册建造师证	桂 14520112011034 94	中华人民共和国住房和城乡建设部	2011年12月07日
		安全生产考核合格证	桂建安 B(2012)0000030	广西壮族自治区住房和城乡建设厅	2024年2月27日
		职称证	1424874	广西壮族自治区人力资源和社会保障厅	2016年2月3日
项 目 总 工	廖胜	职称证	GX12021026583	广西壮族自治区人力资源和社会保障厅	2021年3月18日
		安全生产考核合格证	桂建安 B(2009)0000065	广西壮族自治区住房和城乡建设厅	2024年2月14日

2、中标候选人主要人员业绩表

单位名称：广西建工集团建筑工程总承包有限公司		
	姓名	项目名称
项目经理	陈海山	南宁荣恒江景苑
		融安县第三幼儿园一期项目设计采购-施工(EPC)工程总承包
项目总工	廖胜	传媒星城 B 地块2#、3#、5#楼及一期地下室 A 工程

3、中标候选人业绩表

单位名称：广西建工集团建筑工程总承包有限公司			
序号	项目名称	合同金额（万元）	验收时间
1	南宁市翠竹实验学校	43845.860000	2022年9月19日
2	新希望·锦官阁1#楼、2#楼、3#楼、5#楼、6#楼、8#楼、地下室及7#楼幼儿园项目	20722.004276	2021年3月10日
3	广西建设职业技术学院危旧房改造工程（二期）C、D号楼	13099.185775	2023年8月31日
4	广西工商学校危旧房改住房改造项目	9371.747467	2021年5月25日
5	南宁市第一人民医院医技综合楼工程	12237.578619	2021年9月17日
6	八桂绿城-龙庭水岸二期 8#-12#楼及地下室	14783.825185	2021年11月30日

附件 3、第三候选人公示信息：

1、中标候选人主要人员表

单位名称	广西城建建设集团有限公司				
广西城建 建设集团 有限公司	姓名	证书及其性质			
	韦海	证书名称	证书编号	颁发部门	颁发时间
		一级建造师注册证书	桂 1452018201901 258	中华人民共和国住房和城乡建设厅	2019年10月17日
		安全生产考核合格证书（B证）	桂建安 B （2019） 0006982	广西壮族自治区住房和城乡建设厅	2019年9月9日

1、中标候选人主要人员表

单位名称	广西城建建设集团有限公司				
广西城建 建设集团 有限公司	姓名	证书及其性质			
	黄振庆	证书名称	证书编号	颁发部门	颁发时间
		职称证书	1309722	广西壮族自治区人力资源和社会保障厅	2015年2月2日
		安全生产考核合格证书（B证）	桂建安 B （2015） 0005112	广西壮族自治区住房和城乡建设厅	2015年11月18日

2、中标候选人主要人员业绩表

单位名称：广西城建建设集团有限公司		
	姓名	项目名称
	韦海	桂林航天工业学院新校区扩建项目（教学实验组团1#、2#楼）土建施工

2、中标候选人主要人员业绩表

单位名称：广西城建建设集团有限公司		
	姓名	项目名称
	黄振庆	桂林航天工业学院新校区扩建项目（教学实验组团1#、2#楼）土建施工

3、中标候选人业绩表

单位名称：广西城建建设集团有限公司			
序号	项目名称	合同金额（万元）	验收时间
1	玉林市玉东新区和馨园建设项目 I 标施工	约 19000 万元	2022 年 4 月 22 日
2	桂林航天工业学院新校区扩建项目（教学实验组团 1#、2#楼）土建施工	8325.77 万元	2022 年 7 月 22 日
3	广西北流 52 号地块幸福里二期-B 标（三期地下室、21#楼、22#楼、23#楼、垃圾中转站、公厕）工程	11082.50 万元	2019 年 12 月 27 日
4	东湖一号四期 17#、18#、19#楼及四期地下室工程	15059.16 万元	2020 年 11 月 24 日
5	“两湾”产业融合发展先行试验区（广西·玉林）启动区项目一民乐片区五标段、六标段、十一标段	26366.11 万元	2023 年 12 月 12 日

被否决投标的投标人名单、否决依据和否决原因

第一信封

1、广东大城建设集团有限公司、广州恒龙建设工程有限公司、广东明量建设集团有限公司、中弘兴建设集团有限公司投标文件的投标函附录未按招标文件格式填写；

2、广州一城建筑工程有限公司未按招标文件 3.5.1 条款提供基本存款账户信息相关资料；

3、广西建工集团第四建筑工程有限责任公司的投标文件正未按投标人须知 3.7.4 条款要求提供彩色扫描件；

4、广东中骏建设集团有限公司，将报价文件放到第一信封。

5、天太建设集团有限公司、新疆城建(集团)股份有限公司、山西环宇建筑工程有限公司、国基建设集团有限公司、南通五建控股集团有限公司未按投标人须知 3.5.5 款要求，提供发包人的证明材料；

6、清远市恒通建筑工程有限公司、陕西正亿建设工程有限公司、广州盈德建筑工程有限公司、贵州建工集团第三建筑工程有限责任公司、荣泰建设集团有限公司未提工项目经理和（或）总工的签字资料；

7、长春建设集团股份有限公司、汕头市达濠建筑总公司未按照投标人信誉情况表的要求逐条说明其信誉情况。

第二信封

广西建工集团第二安装建设有限公司、江西中煤建设集团有限公司、广西华业建筑工程有限公司、天丰建筑集团有限公司、重庆乾和

建筑工程有限公司、大秦建设集团有限公司、广东金华城建设集团有限公司、沈阳中达建筑工程有限公司、福建路港(集团)有限公司等单位投标报价超过最高投标限价或最高评标限价。

附件 6：其他情况说明

广西建工集团建筑工程总承包有限公司和广西城建建设集团有限公司综合评分及评标价均一致，根据评标办法前附表 1 评分方法（2）条款“综合评分相等时，以投标人企业最新年度净资产较高的优先”，广西建工集团建筑工程总承包有限公司最新年度净资产较高，故推荐广西建工集团建筑工程总承包有限公司为第 2 候选人，广西城建建设集团有限公司为第 3 候选人

